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Département de la Corrèze

Aéroport Brive - Vallée de la Dordogne
19600 Nespouls

Création d'une ZA et de la voirie d'accès
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1 23/01/2023 Première émission FG CD
2 14/02/2023 Ajout  réseaux projet FG CD
3 21/02/2023 Modifications projet FG CD
4 - - - -
5 - - - -
6 - - - -
7 - - - -
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10 - - - -

Accusé de réception en préfecture
019-251903175-20231003-2023-14-AI
Date de télétransmission : 09/10/2023
Date de réception préfecture : 09/10/2023



153

169
956

957

960

963

995

441

439

958

959

433

434

432

946

949

965
952

947

948

961

962

964

966

967

443

444

445

446

457

461

462
464

537

438

429

430

557

431

408 409

427

463

538

539

556
428

460

520

536

994

Partie du Village de Reyjade

TELex TELex TELex TELex TELex TELex TELex TELex TELex TELex TELex

TE
Le

x
TE

Le
x

TE
Le

x

TELex TELex TELex TELex

AEPex AEPex AEPex AEPex AEPex

AE
Pe

x
AE

Pe
x

A
EP

ex

AEP - PE63

AEP - F100

Zone de plantation Truffiers

L1T

L2T

L2T
L2T

EAUEAU

L1
T

L1
T

L2T

L1T

L2T

L2T
L2T

EAUEAU

L1
T

L1
T

L2T

T2 T2 T2 T2 T2 T2

T2
T2

T2

T2 T2 T2 T2 T2 T2

T2
T2

T2

T2 T2 T2 T2 T2
T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2 T2 T2 T2 T2
T2 T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

Création d'un emplacement
pour conteneurs à ordure et déchets
+ Pose de claustra

2 TPC Ø160
Chambres de tira

ge

type LOT

Prof:1.30

Prof:0.45

Prof:0.55

Buse Ø800-->

Buse Ø800-->

Prof:1.00

Prof:1.70

Tranchée drainanteTranchée drainante

Tranchée technique avec:

2 TPC Ø160 ELEC

1 RESEAU EAUX PLUVIALES

1 TRANCHEE DRAINANTE

2.
96

%

2.92%

3.41%

1.27%

3.
60

%

300.79

30
1.6

8

30
2.

26

30
2.

11

30
1.

96

30
1.

81

30
1.

70

30
1.

62

30
1.

51

30
1.

46

30
1.3

4

301.25

301.18301.46

301.54

30
1.

74

30
1.

79

30
1.

87

30
1.

92

30
2.

17

30
2.

32

30
2.

47

301.15

301.09

301.05

300.94

300.80

300.76

300.71

300.73

300.72

300.81

300.85

300.87

300.95

30
0.8

9
30

0.
9130
0.

95

301.06

300.99

300.96

300.89

300.89

300.92

300.97

301.01

301.15

301.28

301.34

301.42

301.07

301.21

301.31

30
1.4

7

30
1.

54

300.67

300.53

30
0.2

7

300.49

300.78

300.81

300.98

30
1.0

7

30
1.

99
30

2.
39

30
1.

94

301.38

301.18

300.93

300.89

300.91

30
1.6

4

30
1.

59
30

1.
19

30
1.

53

30
1.

50

30
1.

47

30
1.5

0

301.46

301.40

302.02

Sortie Parking -->

X
X

X
X

X
X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

301.00

± 0.00 

FOSSE

FOSSE

BASSIN N°2

Hangar sociétés
aéronautiques (n°13)

pvc 200

pvc 200

pvc 200

pvc 200

pvc 125

pvc 125

regard eu n°26

regard eu n°25

regard eu n°22

regard eu n°23

regard eu n°24

regard ep n°3 existant

grille n°15

grille n°16

grille n°17

regard ep n°16

grille n°22

grille n°20

grille n°36grille n°37

grille n°32 grille n°31grille n°33

grille n°26 grille n°25 grille n°24

grille n°21

grille n°18

regard ep n°17

grille n°19

EAU
EAU

EAU

EAU Eau

B.I.
BETON

Beton

Beton

Beton

Beton
Beton

Beton
Beton

Fer

Plastique

Plastique

Plastique

Beton

299.40

306.13

300.83

300.79

300.74

300.72

300.70

300.72

300.65

300.55

300.52

300.46300.46300.45 300.42

300.39300.47
300.51

300.59

300.62300.68

300.65

300.67

300.70

300.73

300.62300.62
300.62

300.38
300.37

300.87

300.96

300.71

300.67

300.60

300.54

300.48

300.62

300.72 300.69

300.79

300.72

300.75

300.72

300.76

300.77

300.90

300.92

300.94
300.93300.94

300.87300.88
300.86

300.91 300.86
300.87

300.93

300.98

300.97 301.02

300.97

300.91

300.85

300.82

301.09

300.99301.00
301.00301.23

301.23
301.16301.17

300.90

300.76

300.76

300.73

300.76

300.75

300.88

300.80 300.80

300.85

300.85

300.73

300.66

300.65

301.14

300.78

300.78

300.71 300.72

300.85

300.51300.51
300.50

300.68
300.74300.76

300.75
300.55300.55

300.53

300.50300.49

300.49

300.51

300.59

300.52

300.68

300.72

300.75 301.00

300.91

300.85

300.70

300.59

300.51

300.63 300.58 300.42

300.34300.47300.50300.49300.52300.60300.63300.66300.68300.74300.82
300.87

300.90

300.91

300.97

300.97

300.86

300.78

300.76

300.75

300.75

300.74

300.76

300.84

300.77
300.77300.77

301.00
301.02

301.02

301.02

301.03301.03301.04

301.01

300.94
300.93300.93

300.98

301.17

301.14

301.10

300.94 300.88 300.79 300.78 300.73 300.68 300.64 300.60 300.57 300.40
299.75

300.00

300.09

300.59

300.60

300.67

300.81

300.96

300.94 300.91

300.73

300.63

300.38

300.29

300.23

299.97

299.93

299.68 299.47

299.79

299.84

300.08

300.52

300.57

300.74

300.99 300.73 300.68

300.57

300.24

300.25

300.46

299.94

299.74

299.70

299.59

299.52

299.29299.32299.44299.53
299.51

299.82

299.82

299.76

299.55

299.21

299.17299.23299.26299.27

300.08

300.34
300.35300.40300.45

300.34

300.24
300.03

299.72

299.70

300.41

300.40300.39

300.05
300.04300.02

299.39

299.34
299.34299.37299.41299.45299.51

299.42

299.33299.28 297.22
297.21297.49297.36

298.00

296.66

296.80297.10297.78296.93297.08
299.55

299.64

298.94

298.57298.49

298.46298.24297.20

296.99

296.96

297.51297.52

297.44

297.40

297.31

297.29

297.27 297.29 297.32 297.34 297.10 297.04

296.91

296.89

296.91

297.03

297.14

297.52
297.30

296.83
296.84296.86297.39

297.40297.39

297.45

298.45

298.25

298.13

298.18

298.30

298.48

298.44 298.16 298.01
297.88

297.78

297.68

297.47

297.43
297.23

297.25

297.18

297.18

297.32297.36297.53297.54297.80

297.85

298.12298.15298.14

297.67

297.55

297.59
297.62

297.22297.18297.31297.49297.55297.58

297.43

297.06

297.40

297.53

297.53

297.52

297.63

297.63

297.56

297.52

297.47

297.40

297.37

297.29
297.28

297.41 297.37 297.44
297.45

297.40

296.60

296.45

296.59

296.74

297.09

296.97

296.96296.96

297.01
296.70

296.65

296.66
296.98

296.62

296.62296.64

296.52 296.62

296.48296.49296.49
296.46296.48296.47

295.07

295.16
295.09295.10295.16295.20

295.26

295.28

295.37
295.23

295.25

295.04

295.00

294.99

294.97

294.99

295.52

295.84295.84

296.59

296.62
296.55

296.28

297.11
297.75 298.14

298.30

298.69

298.40

297.88

297.38

297.19

297.00
297.08

297.23
297.53297.51297.77

297.54

297.17

295.58

295.02 294.98 295.02 295.10 295.18

295.11

295.13

295.33294.82294.58
294.56

295.02

295.08

294.99

295.20

295.13 294.77 294.75 294.72
294.84

294.73

294.73294.55294.57294.69

293.13
293.06

293.04

293.08

293.06293.25

293.04

299.17

299.78

300.50

300.97

301.20
300.50

300.14

299.80

299.19

298.62

297.31

298.05

298.80

299.31298.81

298.19

299.31

299.55

298.81

299.55

299.55

298.47

298.57

298.58

298.92

298.35

298.33

298.55

298.87

299.20

299.58

299.88

300.00

299.99

300.00

300.02

299.95
300.05300.14300.38

301.10
301.78

302.37303.16303.70304.05304.20304.62

305.04

305.33

299.81 299.61 299.15

300.01
300.67

300.57

300.53 300.30

300.04

300.08

299.73299.72

299.71299.75
298.75299.74

298.84

298.84
298.87298.86
298.87298.90299.36

298.86299.17

300.01 300.01

300.07

300.16

300.31

300.45
300.54300.57300.52300.67300.72

300.68

300.74

300.70

300.68

300.71

300.73

300.72300.69300.71300.85

300.87

300.85300.69300.67299.77300.56

300.77

300.77

300.80

300.74300.32

300.35

300.04

299.73

299.73

299.80

299.79 299.76 299.66 299.57 299.46 299.40 299.41
299.37

299.26

298.91

300.01299.96

300.12

300.22
300.31

300.26300.22300.33300.34300.44300.40300.50300.49

300.39

300.44

300.52

300.46

300.43

300.49

300.69

300.79

301.13 301.06

301.05

301.34

301.42 301.30

301.18

301.03

300.81

300.68

300.61
300.59

300.50

300.44

300.55300.67

301.15

301.54

301.92 302.03 301.80 301.42 300.72 300.62 300.58 300.57 300.36

300.00

299.96299.97

299.91

299.95

300.09

300.08
300.17300.25300.29300.37300.45300.53

300.49

300.33

300.26

300.17

300.19

300.25 300.26 300.22 300.16
300.18 300.10

300.06

300.16
300.26 300.19

300.19

300.09300.09

300.12 300.06
300.02

300.00

300.01

299.96

299.07299.10
299.04299.07299.50

299.71
299.48

298.99299.21
299.06

298.97298.98

298.99 299.06

299.09

299.08

298.11

297.87

297.88 298.57

298.54297.52298.53
297.55

297.55297.65
297.98297.98297.98

298.00297.99297.98

297.92
297.97

298.05

298.02298.05

298.10

298.60

298.63299.36

299.37299.38

299.38

RESERVE

ACCES
POMPIERS

4

5

7

Sortie Ø160Ø
100 l=60m
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D
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Plaque anti-afouillement
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de vidange
Regard avec robinet

1

2

3Regard grille calibre à 168 mm
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manchon manchon

branchement
en pehd 25

rv 60
(vidange)
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Accès

DEJANTE VRD & CONSTRUCTION
SUD-OUEST

Maître d'ouvrage:

Maître d'oeuvre:

75, avenue de la Libération - 19360 Malemort
Tél : 05 55 92 80 10 - Choix 1

Phase:
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Ind. Date Observations / Modifications Dess. Vérif.

05.09.2023 ZA_Aéro_VRD_23_V17.dwgfgorce 05.09.2023Modifié par : Modifié le : Edité le : Nom du fichier : 

Département de la Corrèze

Aéroport Brive - Vallée de la Dordogne
19600 Nespouls

Création d'une ZA et de la voirie d'accès

PLAN DE MASSE - ALTIMETRIES

500 PRO

-

1 23/01/2023 Première émission FG CD
2 14/02/2023 Ajout  réseaux projet FG CD
3 21/02/2023 Modifications projet FG CD
4 15/03/2023 Complément réseaux FG CD
5 18/04/2023 PA MP CD
6 16/05/2023 Compl. JMA CD
7 28/08/2023 Modifs FG CD
8 30/08/2023 Modifs FG CD
9 05/09/2023 Modifications FG CD
10 - - - -

Altitude projet
301m

N

Accusé de réception en préfecture
019-251903175-20231003-2023-14-AI
Date de télétransmission : 09/10/2023
Date de réception préfecture : 09/10/2023



Intitulé Montant travaux (€HT) études et frais divers (€HT) coût opération (€HT)
Voirie et aménagement lots 1 à 4 512 713,50 200 018,00 712 731,50
option éclairage public 21 075,00 21 075,00
Total 533 788,50 200 018,00 733 806,50

y compris option éclairage public
non compris frais de déplacement des réseaux 

14/09/2023

Accusé de réception en préfecture
019-251903175-20231003-2023-14-AI
Date de télétransmission : 09/10/2023
Date de réception préfecture : 09/10/2023


